
 

 

 

Zgodnie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. 

U. z 2021r. poz. 2213) Prezydent Miasta Bolesławiec podaje,- 

 

informację o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na dzień 9 kwietnia 2024 roku o godz. 1000 w siedzibie Urzędu Miasta 

Bolesławiec, w sali nr 412 Pl. Piłsudskiego nr 1 (I piętro) – został wyznaczony 

termin II przetargu ustnego nieograniczonego - na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki o numerach: nr 1211/6 o pow. 0,0702 ha, 

nr 1211/7 o pow. 0,0825 ha, nr 1211/10 o pow. 0,0900 ha, nr 1211/11 o pow. 0,0771 

ha, nr 1211/13 o pow. 0,0808, nr 1211/16 o pow. 0,0904 ha oraz 1211/12 o pow. 

0,0476 ha, obręb 0007, położonych w Bolesławcu przy ul. Bażantowej – z 

przeznaczeniem pod zabudowę jednorodzinną. 

 

Wadium w pieniądzu w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) należało wnieść do dnia 03 kwietnia 2024 r. na rachunek bankowy Urzędu Miasta 

Bolesławiec. Na ww. nieruchomości wpłacono 1 wadium i do przetargu został 

dopuszczony jeden oferent.  

 

Cena wywoławcza działek o numerach: 1211/6, 1211/7, 1211/10, 1211/11, 

1211/13, 1211/16 i 1211/12 wynosiła – 1.258.000,00 zł (słownie : jeden milion dwieście 

pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych), minimalne postąpienie nie mniej niż 1% ceny 

wywoławczej. 

 

 

W wyniku przeprowadzonego przetargu, działki o numerach: 1211/6, 1211/7, 

1211/10, 1211/11, 1211/13, 1211/16 i 1211/12, wylicytowała firma 

FRIENDBUD Sp. z o.o. z siedzibą w Bolesławcu – za cenę 1.270.600,00 zł 

(słownie : jeden milion dwieście siedemdziesiąt tysięcy sześćset złotych). 

 

Bolesławiec, dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

JP/JP 

 

 

 

 
                                  I ZASTĘPCA  

PREZYDENTA MIASTA 
 
                                                                                          /-/ Renata Szewczyk 

 

 
                                                                                       


